



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015

№ 97

г. Благовещенск

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
области от 25.09.2013 № 444

В целях корректировки финансирования программных мероприятий и уточнения количественных показателей Правительство области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства области от 25.09.2013 № 444 «Об утверждении государственной программы Амурской области «Развитие системы социальной защиты населения Амурской области на 2014 – 2020 гг.» (в редакции постановления Правительства области от 25.02.2015 № 57) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

О.Н.Кожемяко

Приложение

к постановлению Правительства  
Амурской области  
от 19.03.2015 № 94

**Изменения, вносимые в постановление Правительства области от 25.09.2013 № 444 «Об утверждении государственной программы Амурской области «Развитие системы социальной защиты населения Амурской области на 2014 – 2020 гг.»**

I. В пункте 3 постановления слова «- министра здравоохранения Амурской области Н.Л. Тезикова» заменить словами «О.В.Гуменюка».

II. В государственной программе Амурской области «Развитие системы социальной защиты населения Амурской области на 2014 – 2020 гг.»:

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:

- 1) в абзаце первом сумму «32354837,929 тыс. руб.» заменить суммой «32350937,929 тыс. руб.»;
- 2) в абзаце третьем сумму «6016346,560 тыс. руб.» заменить суммой «6012446,560 тыс. руб.».

2. В разделе V государственной программы:

- 1) в абзаце первом сумму «32354837,929 тыс. руб.» заменить суммой «32350937,929 тыс. руб.»;
- 2) в абзаце третьем сумму «6016346,560 тыс. руб.» заменить суммой «6012446,560 тыс. руб.».

3. В подпрограмме «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Амурской области»:

- 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
  - а) в абзаце первом сумму «13577989,289 тыс. руб.» заменить суммой «13577939,289 тыс. руб.»;
  - б) в абзаце третьем сумму «2547868,651 тыс. руб.» заменить суммой «2547818,651 тыс. руб.»;
- 2) в разделе IV подпрограммы:

- а) в абзаце первом сумму «13577989,289 тыс. руб.» заменить суммой «13577939,289 тыс. руб.»;
- б) в абзаце третьем сумму «2547868,651 тыс. руб.» заменить суммой «2547818,651 тыс. руб.».

4. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики области в сфере социальной защиты населения Амурской области»:

1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:

- а) в абзаце первом сумму «399285,986 тыс. руб.» заменить суммой «395331,437 тыс. руб.»;
- б) в абзаце втором сумму «56461,784 тыс. руб.» заменить суммой «56357,235 тыс. руб.»;





